重 点 商 标 保 护 委 员 会
粤商标协〔2022〕18 号

关于 2021 年度广东省重点商标保护名录的

公告

根据团体标准《广东省重点商标保护名录管理规范》（T/GDTA

001—2021）的规定,经广东商标协会重点商标保护委员会审议通

过，决定将“QQ、广汽”等 607 件商标纳入广东省重点商标保护

名录，现予公告。

附件：2021 年度广东省重点商标保护名录纳入名单

广东商标协会重点商标保护委员会

2022 年 4 月 25 日

https://www.gdta.com.cn/plus/view.php?aid=11876
https://www.gdta.com.cn/plus/view.php?aid=11876

	根据团体标准《